【問い合わせ先】

盛岡市議会事務局議事総務課

担当 ：伊五澤 由貴子

TEL  ：019-613-8315

市政記者クラブ加盟社 各位

令和３年度市政調査会定期研修会の開催方法を

変更します

令和４年１月 11日付けで開催をお知らせしておりました標記研修会について，新型コロナ

ウイルス感染症の急激な感染拡大を受け，第一部・第二部ともオンライン講演の形式により

開催することとしたのでお知らせします。

                    記

１ 日 時  令和４年２月３日（木） 午後２時から

２ 場 所  サンセール盛岡（盛岡市志家町１番 10号 ℡：651-3322）

３ 演題及び講師

  第一部・第二部ともオンライン講演となります。

（１）道の駅整備による地域活性化

講師：道の駅萩しーまーと（ふるさと萩食品協同組合）

専務理事 中澤 さかな 氏

 （２）ＤＸとは何か

講師：芝浦工業大学学事特別顧問

岩手県デジタルトランスフォーメーションアドバイザー

   村上 雅人 氏

盛岡市議会プレスリリース
～身近な議会を目指して～

令和４年２月１日

議会事務局議事総務課